
Година LX
Број 26/2024

Бачка Паланка
25. јун 2024. године

О П Ш Т И Н Е  Б А Ч К А  П А Л А Н К А
SLU@BENI LIST

141

На основу члана 44. став 1. тачка 
1, 5. и 6. Закона о локалној самоуп-
рави („Сл. гласник РС број“ 129/2007, 
83/2014-др. закон, 101/2016-др.закон, 
47/2018 и 111/2021-др закон), члана 60. 
став 1. тачка 1. и 20. и члана 28. став 3. 
Статута општине Бачка Паланка („Сл. 
лист општине Бачка Паланка број“9/2019 
и 15/2023) и члана 29. став 5. Уредбе о 
капиталним пројектима („Сл. гласник 
РС“ бр. 79/2023), Председник општине 
дана 14.06.2024. године доноси

Р Е Ш Е Њ Е
о образовању Комисије за 

капиталне инвестиције Општине 
Бачка Паланка

I

Образује се Комисија за капиталне 
инвестиције Општине Бачка Паланка.

II

У Комисију се именују:

 - Милан Чавић, председник 
Скупштине општине Бачка Па-
ланка, за председника Комиси-
је, 

 - Бранислав Шушница, Пред-
седник општине Бачка Палан-
ка, за члана Комисије, и 

 - Рајка Појужина, начелник 
Општинске управе Општине 
Бачка Паланка, за члана Коми-
сије. 

III

Задатак Комисије је да оба-
вља послове и извршава надлежности 
утврђене Уредбом о капиталним пројек-
тима („Сл. гласник РС“ бр. 79/2023), и 
другим позитивним прописима, осим 
послова за које је изричито прописано да 
их обавља Комисија за капиталне инвес-
тиције која је радно тело Владе Репу-
блике Србије. 

IV

Административне и стручно-
техничке послове за потребе рада Коми-
сије обављаће Одељење за финансије и 
буџет Општинске управе Општине Бачка 
Паланка.

V

Комисија доноси пословник о 
раду којим ближе уређује начин свог 
рада и одлучивања. 

VI

Комисија за свој рад одговара 
Скупштини општине Бачка Паланка. 



762 страна - Броj 26/2024        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      25. јун 2024. године

VII

Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, и објављује се у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
Председник општине 
Број: I-020-4/2024-11
Дана: 14.06.2024. године

Председник
Општине Бачка Паланка
Бранислав Шушница,с.р.

142

На основу члана 26. став 1. тачка 
10. и члана 50. Одлуке о месним заједни-
цама на територији Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“ бр. 21/2019 и 12/2022), 
а у вези са чланом 37. Упутства за спро-
вођење избора за чланове Савета Месне 
заједнице Нештин бр. II-013-5/2024-4 
од дана 27. 05. 2024. године ( „Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“ бр. 
15/2024) и члана 7. Пословника изборне 
комисије за спровођење избора за чла-
нове савета месних заједница на терито-
рији Општине Бачка Паланка ( „Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“ 
бр. 14/2024 и 24/2024), сходно Одлуци 
председника Скупштине општине Бачка 
Паланка о расписивању избора за чланове 
Савета Месне заједнице Нештин на ман-
датни период 2024-2028. године ( „Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“ бр. 
14/2024), Комисија за спровођење избора 
за чланове Савета месних заједница на 
подручју Општине Бачка Паланка, на 
седници одржаној 25. јуна 2024. године, 
донела је

РЕШЕЊЕ
О ПРОГЛАШЕЊУ КОНАЧНИХ 

ИЗБОРНИХ РЕЗУЛТАТА ЗА 
ИЗБОР ЧЛАНОВАСАВЕТА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ НЕШТИН
на изборима одржаним дана 23. 

јуна 2024. године

I

По пријему изборног материјала 
са територије Месне заједнице Нештин, 
Изборна комисија за спровођење избора 
за чланове савета месних заједница на 
територији Општине Бачка Паланка 
је утврдила резултате избора за једно 
бирачко место, и то:

За бирачко место бр. 24 – Месна 
заједница Нештин, Улица Коче Поповића 
број 2 Нештин

 - -укупан број бирача уписан у 
бирачки списак: 590

 - -број бирача који су гласали на 
бирачком месту: 137

 - -број бирача који су гласали 
ван бирачког места: 6

 - -укупан број важећих гласачих 
листића: 140

 - -укупан број неважећих гласа-
чких листића: 3

 - -укупан број неупотребљених 
гласачких листића: 447

II

Кандидати који су изабрани за чла-
нове Савета Месне заједнице Нештин, 
према редоследу највећег броја добије-
них гласова на бирачком месту бр. 24 су:



25. јун 2024. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 26/2024 - страна 763  

Ред.
 бр. Име и презиме кандидата Број добијених гласова

1. Синиша Вујасиновић
рођен 1976. године, радник 77

2. Радован Поповић
рођен 1989. године, радник 67

3. Стеван Палинкаш
рођен 2004. године, машински техничар 60

4. Мирјана Сарић
рођена 1953. године, пензионер 51

5. Зоран Миланов
рођен 1973. године, дипломирани економиста 44

III

Изабраним кандидатима ће на основу овог Решења бити издато Уверење о избору 
за члана Савета месне заједнице Нештин.

IV

Против овог Решења може се изјавити приговор Изборној комисији Општине 
Бачка Паланка у року од 24 сата од дана доношења.

V

Ово решење ће се објавити у „Службеном листу Општине Бачка Паланка“, на оглас-
ној табли Месне заједнице Нештин и интернет презентацији Општине Бачка Паланка.

ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ

САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

У Бачкој Паланци, 25. јуна 2024. године
у 15,30 часова
Број: II-013-5/2024-19

Заменик председника Изборне комисије
Иванка Перић, дипл. правник, с.р.



764 страна - Броj 26/2024        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      25. јун 2024. године

141 Р Е Ш Е Њ Е о образовању Комисије за 
капиталне инвестиције Општине  
Бачка Паланка ..........................................  761

142  РЕШЕЊЕ О ПРОГЛАШЕЊУ 
КОНАЧНИХ ИЗБОРНИХ РЕЗУЛТАТА 
ЗА ИЗБОР ЧЛАНОВАСАВЕТА МЕСНЕ 
ЗАЈЕДНИЦЕ НЕШТИН на изборима 
одржаним дана 23. јуна 2024. године ....  762

Службени лист Општине Бачка Паланка, излази по потреби, издавач Скупштина општине Бачка 
Паланка, Краља Петра Првог бр. 16, одговорни уредник Владислава Томашек, 
текући рачун бр. 840-80640-29, Буџет Скупштине општине Бачка Паланка. www.backapalanka.rs 
Штампа "ШТАМПАРИЈА СТАНИШИЋ" Бачка Паланка 064/12-27-500

С А Д Р Ж А Ј
Страна ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА 
ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 
НА ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА,


